Nitekim Hoca Sadeddin Efendi, “*Böylece Padişah iki ülke arasında yakınlık hâsıl olacağına, birbirilerine yardım, dostluk ve iyi niyet besleme imkanlarının doğacağına inanıyordu*”<sup>29</sup> diyerek adeta I. Murad'ın niyetini ortaya koymaktadır. Bu evliliğin tarihi ile ilgili farklı yaklaşımlar bulunmaktadır. Alâeddin Ali Bey'in Melek Hatun ile evlilik tarihi 778(1376) ile 783 (1381) yılları arasında değişmektedir.<sup>30</sup> Uzunçarşılı, düğünün 1376 tarihinde olduğunu belirtir.<sup>31</sup> Melek Hatun'un doğum tarihi göz önünde bulundurulduğunda onun daha geç bir tarihte evlendiğini söylemek mümkündür.